

**DISTINTA RICAMBI - SPARE PARTS LIST / SERIE STTR -agg.12/2003**

NUOVO COD.	Q.TA	DESCRIZIONE	DESCRIPTION
4 01 00108 0	1	SUPPORTO CUSCINETTO	BEARING SUPPORT
4 01 00111 0	1	CORPO RIDUTTORE	FEEDWHEEL BODY
4 01 00118 0	1	FONDELLO MOTORE	MOTOR BOTTOM PLATE
4 01 00124 0	1	SCHERMATURA	FEEDWHEEL SUPPORT
4 01 00646 0	1	RIDUZIONE PER MONTAGGIO GHIERA	REDUCTION
4 01 00647 0	1	ESTENSIONE MOTORE	MOTOR EXTENSION
4 02 00109 0	1	ALBERO DI TRASCINAMENTO	FEEDWHEEL SHAFT
4 02 00110 0	1	RUOTA DENTATA	WORM WHEEL
4 02 00112 0	1	VITE SENZA FINE	WORM GEAR
4 02 00113 0	1	DISTANZIALE	SPACER
4 02 00114 0	1	GHIERA	BUSH
4 02 00122 0	1	PIEDE MOBILE	MOVABLE FOOT
4 02 00125 0	1	LEVA ALZO	LIFT LEVER
4 02 00275 0	1	ANELLO DI ARRESTO FILO 7 PER ALB.DA 5	RING
4 02 00298 0	1	ASTA VALVOLA	VALVE SHAFT
4 02 00390 0	1	RULLO DI TRASCINAMENTO	FEEDWHEEL
4 02 00574 0	1	RULLO	MARK ROLLER
4 02 00575 0	1	PERNO PER RULLINO	ROLLER PIN
4 02 00576 0	1	PIEDE GUIDA	GUIDE FOOT STTR STTMR
4 02 00590 0	1	DISTANZIALE Øe15 Øi12 h8.5	SPACER
4 02 00591 0	1	PERNO PER PIEDE MOBILE	MOVABLE PIN FOOT
4 02 00850 0	1	DISTANZIALE	SPACER
4 04 00296 0	1	PULSANTE	PUSH BUTTON
4 07 00121 0	1	MOLLA	COMPR.SPRING 0.7X5X25
4 07 00562 0	1	MOLLA DI RICHIAMO	RE-CALL SPRING STT
5 01 00077 0	2	CUSCINETTO 6003/C3	BEARING 6003/C3 ISB
5 01 00078 0	1	CUSCINETTO A RULLI BK 1012	ROLLER BEARING BK1012
5 01 00079 0	1	CUSCINETTO 7202BEP	BEARING 7202 BEP
5 01 00082 0	1	CUSCINETTO A RULLI NK 12/12	ROLLER BEARING NK12/12
5 02 00253 0	1	BOCCOLA 1008 Øi10 Øe12	GUIDE SOCKET BMC 1008
5 02 00498 0	1	BOCCOLA BM 1020	GUIDE SOCKET BM 10.20
5 03 00015 0	1	SEEGER PER ESTERNI A10 DIN 471	SEEGER EST. A10 DIN471
5 03 00076 0	1	SEEGER PER INTERNI J 47 DIN 472	SEEGER INT. J47 DIN472
5 03 00238 0	1	SEEGER 35X25X0,5	SEEGER PS 35X25X05
5 03 00239 0	1	SEEGER 35X25X0,1	SEEGER PS 35X25X02
5 04 00175 0	1	OTTURATORE IN GOMMA PNEUMAX 718/6	RUBBER STOPPER 718/6
5 05 00014 0	1	GUARNIZIONE TIPO OR 20X2	GASKET OR20X2 TECO
5 05 00085 0	1	GUARNIZIONE TIPO OR 3162 (albero 41)	GASKET OR3162 (D41)
5 07 00081 0	1	PARAOILIO G 17X23X3	STOP-OIL G 17X23X3
5 08 00174 0	1	MOLLA PNEUMAX 718/8	SPRING PNEUMAX 718/8
5 09 00033 0	1	SILENZIATORE 3/8" SFEX PNEUMAX	SILENC. 3/8 SFEX PNEUMAX
5 09 00056 0	1	RIDUZIONE CILINDRICA 3/8"M-1/4"F ESAG.19	REDUCER 104Z 3/8-1/4 ATPN
5 09 00176 0	1	TAPPO PNEUMAX CON OR 718/5	CAP PNEUMAX718/5 CON OR
5 09 00184 0	1	TAPPO CON BATT. ESAG. INCASS. DA 1/4"	GRUB SCREW.ES.INC.1/4
5 10 00055 0	1	INNESTO RAP. MAS. ANI FILETTO 1/4"DIR.	CLUTCH MALE AN1/4DIR
5 14 00021 0	1	GUARNIZIONE IN ALLUMINIO DA 1/4"	GASKET ALLUM. 1/4"
5 14 00064 0	1	GUARNIZIONE IN ALLUMINIO DA 3/8"	GASKET ALLUM.3/8
5 15 00072 0	2	VITE STEI M5X6 A PUNTA UNI 5927	SCREW STEI M5X6 45HUNI5927
5 15 00073 0	2	VITE STEI M8X1X10 UNI 5923	SCREW STEI M8X1X10 UNI5923
5 15 00091 0	2	VITE STEI M6X6 A PUNTA UNI 5927	SCREW STEI M6X6 UNI5927
5 15 00092 0	2	VITE TCEI M6X12 UNI 5931	SCREW TCEI M6X12 UNI5931
5 15 00144 0	1	VITE STEI M6x12 UNI5927	SCREW STEI M6X12 UNI5923
5 16 00039 0	1	RONDELLA PER M10 ZINCATA UNI 6592	WASHER M10 UNI6592 ZINC
5 16 00089 0	1	DADO AUTOBLOCCANTE M10 10H ZINC. DIN 985	LOCKNUT AUTO.M10X10DIN985ZIN
5 16 00468 0	1	DADO AUTOBLOCCANTE M6 BASSO	SELF-LOCKING NUT M6 D985 5S
5 17 00080 0	1	SPINA CILINDRICA TEMPRATA Ø10X60 DIN6325	CYL.PIN TMP 10X60DIN6325
5 18 00199 0	1	PRESA ARIA MANOPOLA FIAM STD	CHOKE COLLAR
5 19 00087 0	1	VITE A COLLETTA 12X90XM10 ISO 7379	SCREW COL.12X90XM10ISO7379
7 10 13003 0	1	MOTORE PNEUM. MY02 DIRETTO FIAM	MOT.MY20S-CLB 186409005
7 10 23002 0	1	MOTORE PNEUM. MY03 DIRETTO FIAM	MOT.MY35S-CLB 186409002
7 10 23006 0	1	MOTORE PNEUM. MY50 DIRETTO FIAM	MOT.PNEUM.MY50S-CLB



**PARTE SOGGETTA AD USURA / WEARING PARTS**